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ОДГОВОРНИ ПРОФЕСОРИ ПО КАТЕГОРИИ (СЕТУГС Михајло Пупин-Скопје)
	
	Одговорен наставник-Ментор

	Категории
	Име и презиме
	Тел.
	Mail

	1.Интервју за работа
	Македонски:

	Даниела Сандева


	071227714
	danielasandeva@yahoo.com


	
	Албански:
	Кристина Цицоска


	078226024
	kristina.cicoska@yahoo.com


	
	Англиски:
	Сузана Цветковска

	075261123
	suzecvet@gmail.com


	2.Јавно говорење-

Подготвен говор
	Македонски:
	Елица Лазаревска


	076474168
	e_lazarevska@yahoo.com


	
	Албански:

	Елица Лазаревска


	076474168
	e_lazarevska@yahoo.com


	3. Маркетинг план
	Македонски 
	Суза Блажевска


	075872990
	suza.blazevska@gmail.com


	
	Албански
	Суза Блажевска


	075872990
	suza.blazevska@gmail.com


	4. Најдобар бенд
	Мирјана Недевска
	072306913
	mirjana_nedevska@hotmail.com


	5. Најдобра видео реклама

	Софија Темкова


	071227126
	stemkova@yahoo.com


	6. Најдобра фотографија

	Силвија Николовска


	070913322
	nsilvijamk@yahoo.com


	7. Најдобар филм


	Поликсена Митева


	071326824
	poliksena_poli@yahoo.com


	8. Најдобра веб страна


	Јелена Стојановиќ Јосифовска

	070393553
	st_jelena@yahoo.com


	9. Најдобар штанд
	Тимко Стојанов


	075216560
	tststojanov@gmail.com


	10. Најдобра драмска изведба
	Анита Мијовска


	071394254
	anitamijovska@live.com


	11. Најдобра модна ревија
	Моника Талеска


	070777066
	monataleska@gmail.com


	12. Најдобра поетска творба
	Зоран Мицевски


	070711881
	z.micevski1981@yahoo.com


	13.Најдобар тим во баскет
	Димитар Ѓорѓиев


	071221148
	dejo_mk@yahoo.com


	14. Најдобар пинпонгар
	Димитар Ѓорѓиев


	071221148
	dejo_mk@yahoo.com


	15.Најдобар тим во серва
	Димитар Ѓорѓиев


	071221148
	dejo_mk@yahoo.com


	Сместување на ученици
	Маја Миневска
Емилија Васевска
	076818979
070279749
	majaminevska@gmail.com
es_emilija@yahoo.com


	Отворање на ОР
	Ивица Шпољариќ
	070398038
	ispoljarus@yahoo.com



